

NAŠE *super* ceny



29,90

cena s kupónem
v aplikaci

32,90

CENA BEZ KUPÓNU

COCA-COLA/FANTA
vybrané druhy
1,5 l

S KUPÓNEM 1 l = 19,93 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 21,93 Kč



**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**

světlé pivo výčepní

0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



12,90

MÍŠA
vybrané druhy

55 ml | 1 l = 234,55 Kč

**ZNÁTE
z TV**